Ubersicht der Entfernungskilometer

der Bundesligen der DCU

2020/ 2021




Entfernungskilometer in der 1. Bundesliga Frauen DCU 2020 / 2021

Entfernungskilometer
Hin- und Rickfahrt
1. Bundesliga Frauen DCU
2020/ 2021
"Kurzeste + Schnellste Route"

Nl

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.

BW / GH Plankstadt (BA)
DSKC Eppelheim (BA)

DKC Alt Heidelberg (BA)
SVS Griesheim (HE)

DKC / 81 Hockenheim (BA)
DSKC Frisch Auf Leimen (BA)
KSC 73 Morfelden (HE)
Germania Karlsruhe (BA)
DJK / AN GroRostheim (HE)
FC Laufach (HE)

KG Heltersberg (RHP)
Gesamtkilometer
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9,8 22,6 | 114,0 [ 29,2 29,8 | 145,2 | 121,0 | 200,0 | 248,0 | 208,0 | 1127,6

9,8 11,6 | 1158 | 39,6 23,6 | 142,0 | 116,6 | 194,0 | 250,0 | 228,0 | 1131,0
22,6 11,6 116,0 | 48,6 22,8 | 149,0 | 117,4 | 194,2 | 240,0 | 216,0 | 1138,2
1140 | 115,8 | 116,0 129,8 | 136,4 | 38,8 | 210,0 | 89,0 | 118,4 | 156,6 | 1224,8
29,2 39,6 48,6 | 129,8 27,2 | 161,2 | 89,4 | 216,0 | 274,0 | 216,0 | 1231,0
29,8 23,6 22,8 | 1364 | 27,2 169,2 | 108,4 | 214,0 | 282,0 | 238,0 | 1251,4
145,2 | 142,0| 149,0 | 38,8 | 161,2 | 169,2 242,0 | 119,4 | 127,8 | 244,0 | 1538,6
1210 | 116,6 | 117,4 | 2100 | 89,4 | 108,4 | 242,0 302,0 | 370,0 | 168,6 | 1845,4
200,0 | 194,0 | 194,2 | 89,0 | 216,0 | 214,0 | 119,4 | 302,0 42,8 1933,4
248,0 | 250,0 | 240,0 | 118,4 | 274,0 | 282,0 | 127,8 | 370,0 | 42,8 2313,0
208,0 | 228,0 | 216,0 | 156,6 | 216,0 | 238,0 | 244,0 | 168,6 | 362,0 | 360,0
1127,6]1131,0(1138,2]| 1224,8]|1231,0(1251,4| 1538,6|1845,4|1933,4| 2313,0 17131,6

Entfernungskilometer Hin- und Ruckfahrt 1. BL Frauen DCU 2020 / 2021

2500,0
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1500,0

1.127,6 1.131,0

1000,0

500,0

0,0

BW / GH Plankstadt (BA)
DSKC Eppelheim (BA

1.251,4

1.224,8

| I I H

1.231,0

DKC Alt Heidelberg (BA)
SVS Griesheim (HE)

DKC / 81 Hockenheim (BA)
DSKC Frisch Auf Leimen (BA)

1.538,6

KSC 73 Morfelden (HE)

1.933,4

1.845,4

Germania Karlsruhe (BA

DJK / AN GroRostheim (HE)

2.313,0

FC Laufach (HE)

2.397,2

KG Heltersberg (RHP)



Entfernungskilometer in der 2.

Entfernungskilometer
Hin- und Rickfahrt

2. Bundesliga Siid Frauen DCU
2020/ 2021
"Kurzeste + Schnellste Route"

Nl

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.

SG GH / BW Plankstadt 2 (BA)
DSKC Eppelheim 2 (BA)
DKC / RW Neulussheim (BA)

SG Post Ludw.hafen / Kaiserslaut. (RHP)
DKC Meckesheim (BA)
SG RW / BF Hemsbach (BA)
TSG HaRloch (RHP)
DKC Vollkugel Ettlingen (BA)
TV Unterlenningen (BA)
Gesamtkilometer
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9,8 38,0 | 428 | 56,2 | 58,0 | 87,4 | 117,2 | 3120 721,4
9,8 456 | 498 | 47,8 | 52,4 [ 100,6 | 115,4 | 330,0| 751,4
38,0 | 45,6 65,6 | 60,2 | 81,2 | 60,2 | 94,8 | 308,0] 753,6
42,8 | 49,8 | 65,6 112,2 | 50,6 | 52,6 | 149,6 | 368,0 | 891,2
56,2 | 47,8 | 60,2 | 112,2 93,0 | 121,4 | 129,4| 292,0| 912,2
58,0 | 52,4 | 81,2 | 50,6 | 93,0 115,8 | 158,0 [ 352,0 ] 961,0
87,4 | 100,6 | 60,2 | 52,6 | 121,4 | 115,8 132,0 | 352,0 | 1022,0
117,2 | 1154 | 94,8 [ 149,6 | 129,4 | 158,0 | 132,0 232,0 ] 1128,4
312,0 | 330,0 | 308,0 | 368,0 | 292,0 | 352,0 | 352,0 | 232,0 2546,0
7214 | 751,4 | 753,6 | 891,2 | 912,2 | 961,0 |1022,0{1128,4|2546,0] 9687,2
Entfernungskilometer Hin- und Ruckfahrt 2. BL Siid Frauen DCU 2020 / 2021
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Entfernungskilometer in der 2. Bundesliga Nord Frauen DCU 2020 / 2021
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SG Fort. / DKC Kelsterbach (HE) 58,6 | 1654 | 183,0 | 64,8 | 189,8 | 163,0 | 249,0 | 174,6 | 1073,6
BG Wiesbaden (HE) | 58,6 160,0 | 176,4 | 111,2 | 159,4 | 206,0 | 226,0 | 218,0 | 1315,6
TuS Gerolsheim (RHP) | 165,4 | 160,0 6,2 | 2140 20,8 | 310,0 | 134,2 | 320,0 | 1330,6
1. SKC Monsheim (RHP) | 183,0 | 176,4 | 6,2 220,0 | 18,0 | 314,0 | 124,2 | 326,0 | 1367,8
KSC Hainstadt (HE) | 64,8 | 111,2 [ 214,0 | 220,0 226,0 | 109,2 | 306,0 | 129,8 | 1381,0
KV Grunstadt (RHP) | 189,8 [ 159,4 | 20,8 | 18,0 | 226,0 322,0 | 121,8 | 334,0 ] 1391,8
SKG Bad Soden-Salmunster (HE) | 163,0 | 206,0 | 310,0 | 314,0 [ 109,2 | 322,0 402,0 [ 77,8 | 1904,0
SKC Viktoria Miesau (RHP) | 249,0 | 226,0 | 134,2 | 124,2 | 306,0 | 121,8 | 402,0 414,0 | 1977,2
KSC Frammersbach (HE) | 174,6 | 218,0 | 320,0 | 326,0 | 129,8 | 334,0 | 77,8 | 414,0 1994,2
Gesamtkilometer | 1073,6| 1315,6|1330,6| 1367,8( 1381,0( 1391,8( 1904,0( 1977,2( 1994,2] 13735,8

Entfernungskilometer Hin- und Rickfahrt 2. BL Nord Frauen DCU 2020 / 2021
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SG Fort. / DKC Kelsterbach (HE)
BG Wiesbaden (HE)

TuS Gerolsheim (RHP

1. SKC Monsheim (RHP)

KSC Hainstadt (HE)

KV Griinstadt (RHP)

SKG Bad Soden-Salmunster (HE)
SKC Viktoria Miesau (RHP)

KSC Frammersbach (HE)



Entfernungskilometer in der 1. Bundesliga Manner DCU 2020 / 2021

Entfernungskilometer

Hin- und Rickfahrt

1. Bundesliga Manner DCU

2020/ 2021

"Klrzeste + Schnellste Route"

NC

Deutsche Classic-Kegler Union

RW Sandhausen (BA)
GH/GW Sandhausen (BA)
BG Nussloch (BA)

VKC Eppelheim (BA)

SK Walldorf (BA)

FH Plankstadt (BA)

SG Hainhausen (HE)

KSC Bahnfrei Damm 1920 (HE)
KSV Kuhardt (RHP)

KSC Frammersbach (HE)
CKC Morenden Bayreuth (BY)
PSV Franken Neustadt (BY)
Gesamtkilometer
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0,0 8,2 21,8 6,2 22,6 | 202,0 | 226,0 | 96,0 | 332,0 | 582,0 | 620,0 | 2116,8
0,0 8,2 21,8 6,2 22,6 | 202,0 | 226,0 | 96,0 | 332,0 | 582,0 | 620,0 | 2116,8
8,2 8,2 23,2 10,4 30,4 | 208,0 | 220,0 | 121,6 | 336,0 | 578,0 | 602,0 | 2146,0
21,8 21,8 23,2 25,0 9,8 188,0 | 212,0 | 128,0 | 318,0 | 598,0 | 624,0 | 2169,6
6,2 6,2 10,4 25,0 25,4 | 212,0 | 262,0| 111,0 | 338,0 | 576,0 | 600,0 | 2172,2
22,6 22,6 30,4 9,8 25,4 195,0 | 208,0 | 107,4 | 314,0 | 606,0 | 646,0 | 2187,2
202,0 | 202,0 | 208,0 | 188,0 | 212,0 | 195,0 48,0 | 288,0 | 124,2 | 520,0 | 424,0 | 2611,2
226,0 | 226,0 | 220,0 | 212,0 | 262,0 | 208,0 | 48,0 300,0 | 81,8 | 478,0 | 468,0 | 2729,8
96,0 96,0 | 121,6 | 128,0 | 111,0 | 107,4 | 288,0 | 300,0 406,0 | 666,0 | 710,0 | 3030,0
332,0 [ 332,0 | 336,0 | 318,0 | 338,0 | 314,0 | 124,2 | 81,8 | 406,0 398,0 | 406,0 | 3386,0
582,0 | 582,0 | 578,0 | 598,0 | 576,0 | 606,0 | 520,0 | 478,0 | 666,0 | 398,0 144,0 | 5728,0
620,0 | 620,0 | 602,0 | 624,0 | 600,0 | 646,0 | 424,0 | 468,0 | 710,0 | 406,0 | 144,0 5864,0
2116,8(2116,8|2146,0|2169,6|2172,2|2187,2|2611,2|2729,8|3030,0| 3386,0(5728,0(5864,0] 36257,6

Entfernungskilometer Hin- und Ruckfahrt 1. BL Manner DCU 2020 / 2021
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GH/GW Sandhausen (BA!
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VKC Eppelheim (BA

2.169,6

2.172,2

SK Walldorf (BA

2.6

FH Plankstadt (BA;
SG Hainhausen (HE)

11,2

| | ‘

5.728,0

3.386,0

3.030,0

2.729,8

KSC Bahnfrei Damm 1920 (HE

KSV Kuhardt (RHP)

KSC Frammersbach (HE)

CKC Morenden Bayreuth (BY)

PSV Franken Neustadt (BY;



Entfernungskilometer in der 2. Bundesliga Sud Manner DCU 2020 / 2021

Entfernungskilometer

Hin- und

Riickfahrt

2. Bundesliga Sid Manner DCU

2020

/2021

"Kirzeste + Schnellste Route"

Nl

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.

1. HKO Young Stars Karlsruhe (BA)
VK / 13er Waldhof (BA)

RW Sandhausen 2 (BA)

SG Lampertheim (BA)
SG Ettlingen (BA)

SG Fortuna Rodalben (RHP)

SKC Mehlingen (RHP)

SKK Rapid Pirmasens 1932 (RHP)
KF Sembach (RHP)
SKC Hugsweier (BA)
Gesamtkilometer

1. HKO Young Stars Karlsruhe (BA)

137,2
94,6

RW Sandhausen 2 (BA)

SG Lampertheim (BA)

SG Ettlingen (BA)

SG Fortuna Rodalben (RHP)

SKC Mehlingen (RHP)

SKK Rapid Pirmasens 1932 (RHP)

KF Sembach (RHP)

SKC Hugsweier (BA)

Gesamtkilometer

Y| VK 7 13er waldhof (BA)

N
N

94,6

100,8

34,2

163,6

183,0

165,2

258,0

202,0

1338,6

66,8

100,8

71,2

66,8

86,2

71,2

156,6

193,0

110

197,8

129,8

334,0

1396,4

34,2

156,6

101,6

86,2

108,0

101,6

204,0

175,2

204,0

195,0

278,0

1405,4

163,6

193,0

204,0

214,0

108,0

214,0

183,8

216,0

204,0

284,0

1468,0

179,4

183,0

110,0

175,2

183,8

254,0

179,4

87,6

254,0

191,0

274,0

182,2

1481,0

87,6

165,2

197,8

204,0

216,0

191,0

12,8

92,4

12,8

96,0

348,0

1498,4

258,0

129,8

195,0

204,0

274,0

96,0

58

92,4

95,0

58

428,0

1519,8

202,0

334,0

278,0

284,0

182,2

348,0

428,0

350,0

95,0

386,0

350,0

1524,2

1338,6

1396,4

1405,4

1468,0

1481,0

1498,4

1519,8

1524,2

1643,6

386,0

2792,2

1643,6

2792,2
16067,6

Entfernungskilometer Hin- und Ruckfahrt 2. BL Stiid Manner DCU 2020/ 2021
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1. HKO Young Stars Karlsruhe (BA

1396,4

VK / 13er Waldhof (BA)

1405,4

RW Sandhausen 2 (BA)

1468,0

SG Lampertheim (BA

1481,0

SG Ettlingen (BA)

SG Fortuna Rodalben (RHP)

1498,4

SKC Mehlingen (RHP

1519,8

1524,2

SKK Rapid Pirmasens 1932 (RHP)

1643,6

KF Sembach (RHP

2792,2

SKC Hugsweier (BA




Entfernungskilometer in der 2. Bundesliga Mitte Manner DCU 2020 / 2021

Entfernungskilometer
Hin- und Rickfahrt
2. Bundesliga Mitte Manner DCU
2020 /2021
"Kurzeste + Schnellste Route"

Nl

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.

Olympia Moérfelden (HE)

Vorwarts Hemsbach (BA)

SG 25 Viernheim / BF Hemsbach (BA)
TV Dreieichenhain (HE)

TuS Gerolsheim (RHP)

1. SKC Monsheim (RHP)

KSG / GN Mainz-Essenheim (RHP)
KV Grinstadt (RHP)

SG Friedberg / Dorheim (HE)

SKG Bad Soden-Salminster (HE)
Gesamtkilometer

©
©

Olympia Mdrfelden (HE)

Vorwarts Hemsbach (BA) | 99,8

SG 25 Viernheim / BF Hemsbach (BA) | 99,8 0,0
TV Dreieichenhain (HE) | 25,2 | 1134

TuS Gerolsheim (RHP) | 152,6 | 80,2 | 80,2 [ 154,2

1. SKC Monsheim (RHP) | 145,2 | 84,6 | 84,6 | 1706 | 6,0
KSG / GN Mainz-Essenheim (RHP) | 71,6 | 152,6 [ 152,6 | 96,6 | 129,6 | 134,6
KV Grinstadt (RHP) | 164,2 | 916 | 91,6 | 1776 | 20,8 | 16,6 [ 96,0

SG Friedberg / Dorheim (HE) | 94,6 | 182,4 | 182,4 | 90,8 | 236,0 | 240,0 | 156,6 | 246,0
SKG Bad Soden-Salmunster (HE) | 169,4 | 258,0 | 258,0 | 150,8 | 310,0 | 314,0 | 230,0 | 322,0 | 141,0
Gesamtkilometer | 1022,4 [ 1062,6| 1062,6| 1092,6| 1169,6|1196,2| 1220,2| 1226,4| 1569,8

99,8 | 25,2 | 1526 | 1452 | 716 | 1642 | 94,6 | 169,4] 10224
00 | 1134 | 80,2 | 84,6 | 1526 | 91,6 | 1824 | 258,0 | 1062,6
80,2 | 84,6 | 1526 | 91,6 | 182,4 | 258,0 | 1062,6
154,2 | 1706 | 96,6 | 1776 | 90,8 | 150,8 | 1092,6
6,0 [129,6 | 20,8 [ 236,0 | 310,0 | 1169,6
134,6 | 16,6 | 240,0 | 314,0 | 1196,2
96,0 [ 156,6 | 230,0 | 1220,2
246,0 | 322,0 | 1226,4
141,0 | 1569,8
2153,2
12775,6

Entfernungskilometer Hin- und Rickfahrt 2. BL Mitte Manner DCU 2020 / 2021

2500,0
2153,2
2000,0
1569,8
1500,0
11962 |12202] [12264
1169,6 4
1092,6
1062,6 d
1022,4 1062,6

1000,0
500,0
0,0

Olympia Morfelden (HE)

Vorwarts Hemsbach (BA)

SG 25 Viernheim / BF Hemsbach (BA)
TV Dreieichenhain (HE

TuS Gerolsheim (RHP

1. SKC Monsheim (RHP

KSG / GN Mainz-Essenheim (RHP)

KV Griinstadt (RHP)

SG Friedberg / Dorheim (HE)

SKG Bad Soden-Salmiinster (HE)



Entfernungskilometer in der 2. Bundesliga Nord Manner DCU 2020 / 2021

Entfernungskilometer g
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1. SV PoRneck (TH) 69,0 | 113,8 | 140,0 | 140,4 | 214,0 | 250,0 | 348,0 | 416,0 | 1275,2
KSV RW ZéllInitz (TH) | 69,0 166,0 | 174,6 | 147,8 | 258,0 | 189,2 | 382,0 | 376,0 | 1762,6
SV Lauscha (TH) | 113,8 | 166,0 118,4 | 252,0 | 158,2 | 246,0 | 284,0 | 532,0 | 1870,4
SV 08 Geraberg (TH) | 140,0 | 174,6 | 118,4 314,0 | 340,0 | 176,4 | 216,0 | 544,0 | 2023,4
KC Eintracht Fraureuth (SN) | 140,4 | 147,8 | 252,0 | 314,0 226,0 | 328,0 | 466,0 | 298,0 | 2172,2
SKV Goldkronach (BY) | 214,0 | 258,0 | 158,2 | 340,0 | 226,0 438,0 | 266,0 | 478,0 | 2378,2
KV Bad Langensalza (TH) | 250,0 | 189,2 | 246,0 | 176,4 | 328,0 | 438,0 310,0 | 554,0 | 2491,6
SG Geldersh. / Bergrheinf. (BY) | 348,0 | 382,0 | 284,0 | 216,0 | 466,0 | 266,0 | 310,0 714,0 | 2986,0
Radeberger SV (SN) | 416,0 | 376,0 [ 532,0 | 544,0 | 298,0 | 478,0 | 554,0 | 714,0 3912,0
Gesamtkilometer| 1275,2|1762,6| 1870,4 | 2023,4[2172,2|2378,2| 2491,6| 2986,0| 3912,0] 20871,6

Entfernungskilometer Hin- und Rickfahrt 2. BL Nord Manner DCU 2020 / 2021
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Liga

Kilometer

1. Bundesliga Manner

1. Bundesliga Frauen
2. Bundesliga Sud Ménner
2. Bundesliga Mitte Manner
2. Bundesliga Nord Mé&nner
2. Bundesliga Sid Frauen
2. Bundesliga Nord Frauen

36257,6
17131,6
16067,6
12775,6
20871,6
9687,2
13735,8

Gesamtkilometer

126527,0

aR

Mannschaften mit den meisten Kilometern

Manner:

Mannschaft Liga Summe Kilometer héchste Einzelkilometer
PSV Franken Neustadt (BY) 1. BL Manner 5864,0 710,0
CKC Morenden Bayreuth (BY) 1. BL Manner 5728,0 666,0
Radeberger SV (SN) 2. BL Nord Manner 3912,0 714,0
KSC Frammersbach (HE) 1. BL Manner 3386,0 406,0
KSV Kuhardt (RHP) 1. BL Manner 3030,0 710,0
SG Geldersh. / Bergrheinf. (BY) 2. BL Nord Ménner 2986,0 466,0
SKC Hugsweier (BA) 2. BL Sud Méanner 2792,2 428,0
KSC Bahnfrei Damm 1920 (HE) 1. BL Manner 2729,8 478,0
SG Hainhausen (HE) 1. BL Manner 2611,2 520,0
SKG Bad Soden-Salmunster (HE) 2. BL Mitte Manner 2153,2 322,0

Frauen:

Mannschaft

Liga

Summe Kilometer

hochste Einzelkilometer

TV Unterlenningen (BA)
KG Heltersberg (RHP)
FC Laufach (HE)

KSC Frammersbach (HE)
SKC Viktoria Miesau (RHP)
DJK / AN Grol3ostheim (HE)

SKG Bad Soden-Salmiinster (HE)
Germania Karlsruhe (BA)
KSC 73 Mdrfelden (HE)

KV Grinstadt (RHP)

2. BL Sud Frauen
1. BL Frauen
1. BL Frauen

2. BL Nord Frauen

2. BL Nord Frauen
1. BL Frauen

2. BL Nord Frauen
1. BL Frauen
1. BL Frauen

2. BL Nord Frauen

2546,0
2397,2
2313,0
1994,2
1977,2
1933,4
1904,0
1845,4
1538,6
1391,8

368,0
362,0
370,0
4140
4140
302,0
322,0
302,0
2440
334,0




